31731 sn4122081

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от <$OolS № S<£oL

О внесении изменения в постановление
администрации города Тулы от
29.11.2024 №536

В соответствии с Законом Тульской области от 29 ноября 2024 №120-
ЗТО «О перераспределении полномочий между органами местного
самоуправления муниципального образования городской округ город Тула и
органами государственной власти Тульской области», на основании Устава
муниципального образования городской округ город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от
29.11.2024 № 536 «Об утверждении перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления гражданам, удостоенным
государственных наград, и членов их семей в собсвенность бесплатно»
следующее изменение:

исключить пункт 11 приложения к постановлению.
2. Опубликовать постановление путем его размещения в официальном

сетевом издании муниципального образования город Тулы «Сборник
правовых актов и иной официальной информации муниципального
образования города Тулы» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» в течение 3 дней со дня его принятия, а также разместить на
официальном сайте администрации города Тулы в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

0  0  0 0  8  7